
 
 

 

 

 

 

 

 Агент: 
1 Горан Питошка 
2 Ѓорѓи Тасев 
3 Лулзим Лимани 
4 Бесфорт Имери 
5 Анета Постолова 
6 Илир Мехмети 
7 Тијана Михајлова 
8 Велибор Томиќ 
9 Дејан Секуловски 
10 Верица Пандилоска - Гичева 
11 Коста Костадиновски 
12 Билјана Станковска Арсова 
13 Дејан Арсов 
14 Христијан Пејовски 
15 Нино Богдановски 
16 Кристијан Колев 
17 Тони Гештаковски 
18 Бранко Гогов 
19 Деспина Сивевска 
20 Ѓоко Јочкоски 
21 Маре Жежовска-Трајковски 
22 Виктор Ѓоргиев 
23 Бојан Станоевски 
24 Ангела  Ивановска 
25 Бојан Пешовски 
26 Даниел Илиевски 
27 Игор Илијоски 
29 Јадранка Ристиќ 
30 Јована Рилак 
31 Катерина Петреска 
32 Марија Велковска 
33 Марија Димзоска 
34 Марија Ковачка 
35 Перо Грозданов 
36 Снежана Симоновска 

 


